



CARTELLO UNICO DEGLI INGREDIENTI KRAPFEN

Modello conforme al Decreto Ministeriale del 20/12/1994. Esposizione obbligatoria ai sensi dell'Art. 16 del Decreto Legge n. 109 del 27/01/1992

Ingredienti IMPASTO:

farina di **FRUMENTO**, acqua, oli e grassi vegetali (palma e girasole in proporzione variabile), **UOVA**, zucchero, lievito, **LATTE** scremato in polvere, sale, tuorlo d'**UOVO**, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; aromi. Può contenere **SOIA, SENAPE**.

- Ingredienti farcitura ALBICOCCA (20 % minimo in peso sul prodotto finito):

sciropo di glucosio-fruttosio, albicocca 35 %, zucchero, gelificanti: pectina, sodio pirofosfato; correttori di acidità: acido citrico, calcio citrato; conservante: sorbato di potassio; aromi naturali.

- Ingredienti farcitura LAMPONE/RIBES (20 % minimo in peso sul prodotto finito):

sciropo di glucosio-fruttosio, lampone e ribes nero 35 % (in proporzione variabile), zucchero, gelificante: pectina; addensante: amido modificato; conservante: sorbato di potassio; correttore di acidità: acido citrico; aromi.

- Ingredienti farcitura alla CREMA (20 % minimo sul prodotto finito):

acqua, zucchero, sciropo di glucosio, amido modificato, **LATTE** intero in polvere, grassi vegetali (da palma), conservante: sorbato di potassio; sale, colorante: beta carotene; aromi.

- Ingredienti farcitura al PISTACCHIO (20 % minimo sul prodotto finito):

olio vegetale (palma), zucchero, **LATTE** scremato in polvere, **PISTACCHI** (10%), siero di **LATTE** in polvere, **LATTOSIO**, emulsionante: lecitina di **SOIA**; aromi.

- Ingredienti farcitura al CACAO (20 % minimo sul prodotto finito):

zucchero, grassi vegetali (cocco, palma, girasole, colza in proporzione variabile), cacao in polvere 15 %, **NOCCIOLE**, emulsionante: lecitina di **SOIA**; aromi (vanillina).

**IN GRASSETTO SONO EVIDENZIATI GLI INGREDIENTI ALLERGENICI.
PRODOTTI CONGELATI ALL'ORIGINE**

Prodotti da ERIKA EIS Srl via Degasperi, 12/A - Fiavè (TN) - 38075 - Tel 0465-745454